Departam
ento Legislativo

 - 11 Apr 20
16  14:43  00

1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO RIO GRANDE DO SUL
PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA CRIMINAL

Oficio n° 015/2016 — r PJEC

Porto Alegre, 06 de abril de 2016.

Senhor Secretário:

Em cumprimentando Vossa Senhoria, sirvo-me do presente

para, em resposta ao Of. n° 78/2016/DEP/LEG, informar-lhe que a investigação do

certame da Prefeitura Municipal de Bento Gonçalves, foi encaminhada ao judiciário,

então, tal solicitação deverá ser destinada ao Juízo da 2a Vara Criminal de Bento
Gonçalves.

Sendo o que havia para o ensejo, consigno-lhe os votos de
estima e consideração.

Mauro Lucio da Cunha Rockenbach,
9° Promotor de Justiça da Promotoria de

Justiça Especializada Criminal.

Ilustríssimo Senhor
MÁRCIO PILOTTI,
DD. 1° Secretário Mesa Diretora,
Câmara Municipal de Bento Gonçalves,
Av. Dr. Casagrande n° 270, Caixa Postal 351,
CEP: 95700-000
Bento Gonçalves/RS.

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

:...I ......... ......
s AS ..... 	. .

Ass.: ......... .................

Rua Santana, n° 440 - 3° andar.
Telefones: (51)3295-8978/8807

Nome do arquivo: RD00830.00227_2013_0019591898_000.pdf

Autenticidade: 	Documento Íntegro

ICP

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA 	 VERIFICADOR

06/04/2016 14:45:28 GMT-03:00 	 Assinatura válida

Departam
ento Legislativo

 - 11 Apr 20
16  14:43  002

Mauro Ludo da Cunha Rockenbach

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP g' 2.200-212001 de 2410812001 que institui a infraestrutdra
de Chaves Públicas Brasileira ICP•Brasil. A conferência de autenticidade do documento informando
CHAVE SGP000016266773 e ORO 23.8589.9515
está disponivei no endereço eietrônicoi"httpilAtituw.mprs.me briautenticacaoldocumento - .

	Page 1
	Page 2